附件2
报 价 函
致：
1.根据已收到的贵单位          询价文件，我公司经研究后，愿以人民币（大写）          总价作为投标报价，按询价文件的要求投标的价格（包含税费）、包装费、运杂费及投标人认为需要的其他费用等。在验收过程中，如发现有漏项、缺件，卖方应无条件、无偿补齐所发生的一切费用。
[bookmark: _GoBack]2、一旦我方中选，我方保证在在签订合同之后的10日历日内交付使用。
3、我单位保证本项目质量达到询价文件要求。
4、如果我方中选，我方完全认可并严格执行贵单位的询价文件、合同条款（包括合同格式）等所有内容。
5、贵单位的询价文件、中选通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

(报价人盖章)：
法定代表人或授权委托人 (签字或盖章)：
地  址：
电  话：
日   期：     年    月    日